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Kalendari kohor i procesit të përzgjedhjes të projektit/eve dhe lidhjes së kontratës/ kontratave – Viti 2017
	Shpallja e Njoftimit për Pjesemarrje dhe publikimi i materialeve 


	31 Mars 2017

	Afati i fundit për dorëzimin e projektpropozimeve 

	17 Maj 2017 

	Afati i fundit per vlerësimin e projektpropozimeve 
	9 Qershor  2017 

	Njoftimi dhe publikimi i propozimit/eve fitues


	16 Qershor 2017 

	Lidhja e kontratës/kontratave midis subjektit/eve përfitues dhe kryetarit të Bordit të Çeshtjeve të Mira


	20 Qershor 2017 


· Viti fiskal për projektet afatshkurtra mban në konsideratë që tërësia e projektit të fillojë dhe të mbarojë (dorëzohet) gjatë periudhës Janar - Dhjetor 2017. 
· Viti fiskal për projektet afatgjata mban në konsideratë që tërësia e projektit të fillojë dhe të mbarojë (dorëzohet) gjatë periudhës Janar 2017 - Dhjetor 2019. 
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